
 

Käyttö ja asennusohjeetKäyttö ja asennusohjeetKäyttö ja asennusohjeetKäyttö ja asennusohjeet    
    

    

    



    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    



TOIMINTOTOIMINTOTOIMINTOTOIMINTO    
KerrostuminenKerrostuminenKerrostuminenKerrostuminen    
Laddomat 11-200: n suunnittelu- ja säätöominaisuuksien ansiosta saat optimaalisen 
lämpötilakerrostuman varaajassa, koska latausvirta on tasainen ja matala. Tämä 
kerrosjärjestelmä on hyödyllinen, koska se lisää varastointikapasiteettia ja 
käyttövesimukavuutta. 
Kerrostuma mahdollistaa myös, että samalla kun säilytät korkean hyötysuhteen, lämmität 
vain niin paljon säiliöstä kuin sinulla tällä hetkellä on aikaa. 

 

 



Tekniset tiedotTekniset tiedotTekniset tiedotTekniset tiedot    
Termostaattikasetti: katso seuraava sivu  
Liitäntä:  R40 (ilman palloventtiiliä),  Cu22, R25, Cu28, R32 
Kattilateho:  enintäänenintäänenintäänenintään 185kW (katso alla oleva kaavio)185kW (katso alla oleva kaavio)185kW (katso alla oleva kaavio)185kW (katso alla oleva kaavio)    
Kvs-arvo:  12 
Paineluokka: PN6 
Lämpötila: Maks +100°C 
 Min +5°C 
 

Mitoitus / pumpun valintaMitoitus / pumpun valintaMitoitus / pumpun valintaMitoitus / pumpun valinta    

 
LiitännätLiitännätLiitännätLiitännät    
 

 
 



Pumpun käynnistysPumpun käynnistysPumpun käynnistysPumpun käynnistys    
• Vaiht. 1 (kuvat 3 ja 4) 

Vesitermostaatilla. Pumppu käynnistyy kun kattila on saavuttanut 75 – 85°C 
käyttölämpötilan 

• Vaiht. 2 (kuvat 5 ja 6) 
Savuputkitermostaatin ja vesitermostaatin ollessa kytketty rinnakkain. 
Savuputkitermostaatin etuna on nopea pumpun käynnistys sytytyksen aikana ja 
nopea pysäytys, kun liekki on sammunut. Vesitermostaatti käynnistää pumpun, jos 
jälkihehku nostaa kattilan lämpötila yli 90°C 

 

Termostaattikasetti on saatavana varaosana:Termostaattikasetti on saatavana varaosana:Termostaattikasetti on saatavana varaosana:Termostaattikasetti on saatavana varaosana:    
Termostaattikasetin suositeltu huoltoväli on noin kolmen vuoden välein. Kasetin käyttöikää 
voidaan lyhentää, jos se altistetaan säännöllisesti korkeille lämpötiloille, jotka ovat lähellä tai 
yli kiehumispisteen. Katso huolto-ohjeet seuraavalta sivulta. 

 



HuoltoHuoltoHuoltoHuolto    

Termostaatin vaihtaminen esitetty alla olevissa kuvissa. Tarkista myös pumppu. 
Juoksupyörän roskat ja pinnoitteet voivat pudottaa pumpun kapasiteetin voimakkaasti. Jos 
pumppu käy hitaasti tai ei käynnisty lainkaan, puhdistus saattaa olla tarpeen. Katso lisätietoja 
pumpun valmistajan ohjeista. 
 

 
 

 


